
Hatteker

 Bezpečnostní instrukce

 Aby se snížilo riziko zranění, úrazu elektrickým proudem, požáru,

 porucha, poškození produktu a finanční ztráta, přečtěte si prosím

 před použitím tohoto produktu pečlivě dodržujte bezpečnostní pokyny.  Vysvětlení symbolů 
Následující symboly se používají ke klasifikaci a vysvětlení úrovně rizika,

 zranění a finanční ztráta.  Nedodržení těchto symbolů bude mít za následek

 riziko, zranění a finanční ztráta,

 Nebezpečí

 Toto signální slovo označuje nebezpečí s vysokým rizikem, pokud se mu nevyhnete, může

 vést ke  těžkému zranění.

 Varování

 Toto signální slovo označuje nebezpečí se středním stupněm rizika, které může vést k těžkému 
zranění, pokud se mu nevyhnete.

 Pozor

 Toto í slovo označuje nebezpečí s nízkým rizikem, pokud se mu nevyhnete, může

 mít za následek lehké zranění.

 Nebezpečí

 Tento výrobek má uvnitř stroje dobíjecí baterii. Nevhazujte jej do ohně, nepřibližujte se ke zdroji 
tepla, nepoužívejte ani nenabíjejte

 vysokou teplotu a nevystavujte produkt nadměrné teplotě. - V opačném případě dojde k přehřátí, 
popálení nebo výbuchu.

 Pozor

 Pokud je produkt abnormální nebo rozbitý, okamžitě jej přestaňte používat a vytáhněte nabíječku 
včas.

 - V opačném případě to povede k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění.

 Abnormální nebo vadný stav 

 hostitel, nabíječka nebo napájecí kabel je zdeformovaný nebo neobvykle horký. Při použití hostitele, 
nabíjecího nebo napájecího kabelu se objevuje spálený zápach.  Výjimečný

 při používání hostitele, nabíječky nebo napájecího kabelu nebo při nabíjení je slyšet zvuk.

 --Okamžitě přestaňte stroj používat a obraťte se na poprodejní servis pro kontrolu nebo opravu.



 Výrobek nesmíte používat v nepřítomnosti opatrovníka nebo osoby, která trpí fyzickou, smyslovou 
nebo mentální retardací nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, a nepoužívejte. výrobek samotným 
dítětem.

 --Pokud tak neučiníte, může dojít k nehodě nebo zranění.

 Neměňte sami napájecí kabel.  Pokud je napájecí kabel poškozen, měli byste jej zlikvidovat a 
nepoužívejte jej

 --Pokud tak neučiníte, může dojít k nehodě nebo zranění.  Nezapojujte nabíječku do domácí zásuvky .

 ze zásuvky, když máte mokré ruce.

 -- V opačném případě může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo zranění.  Nabíječku nepoužívejte
ve vodě ani ji nečistěte vodou

 --V opačném případě může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo požáru kvůli obvodu.

 Nikdy nepoužívejte nabíječku v koupelně nebo ve sprše -- V opačném případě může dojít k úrazu 
elektrickým proudem nebo požáru v důsledku

 obvod.

 Netechnický personál neprovádí opravu nebo opravu produktu sami - Mohlo by dojít k požáru, úrazu 
elektrickým proudem nebo zranění.  Pro údržbu (výměna) kontaktujte poprodejní servis

 baterií atd.).

 Výrobek nedávejte dětem a neskladujte jej na místě, kde se ho děti mohou dotýkat, nedovolte dětem
nebo batoleti, aby jej používaly samotné.

 --Vložení čisticího kartáčku do úst může vést k nehodám a zraněním.

 Výrobek sami nerozebírejte, s výjimkou případů, kdy je zlikvidován.

 --V opačném případě může dojít k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění

 Poznámka Pokud nenabíjíte, odpojte nabíječku z domácího napájení

 vývod.  --V opačném případě může dojít k úniku elektrického proudu v důsledku izolace

 zhoršení, způsobit úraz elektrickým proudem nebo požár.

 Před použitím zkontrolujte, zda je stříhací ruka zastřihovače vousů zlomená.

 --Deformace střihací ruky zastřihovače chloupků může způsobit vniknutí pokožky  a nelze je použít.

 1.Název součástí: 1. Hlava zastřihovače vlasů

 Nové kolo s jemným nastavením

 3 Vypínač zapnuto/vypnuto

 4  LED displej

 00/05/10/../95/100 % Zobrazení kapacity baterie 



 ZAŘÍZENÍ NA VLASY

  Přesný hřeben 3/4/5/6/7/8 mm používaný v 5 a 6 komponentách

Nabíjení produktu POZNÁMKY:

 Při prvním použití by se zařízení mělo nabíjet 90 minut

 každý případ.

 Když je kapacita baterie velmi nízká (méně než 5 %), symbol zástrčka na displeji bliká červeně.

 Když je baterie plně nabitá, lze zastřihovač používat přibližně 90 minuta

 Během nabíjení: displej zobrazuje červený symbol zástrčky a aktuální kapacitu nabití baterie od 00-
05-10-15-20-25-30-35-40-45-50-55

 -60-65-70-75-80-85-90-95-100 %

 Když se na displeji zobrazí 100, zastřihovač bude plně nabitý a

 mezitím se objeví ikona červené zástrčky.  Při použití: zobrazit číslice od 100-95-90-85-80-75-70-65-
60-55-50-45

 -40-35-30-25-20-15-10-05-00 %

  Návod k použití

 Zastřihovač vlasů se dodává se 3 různými zastřihovacími hlavami:

 Zastřihovací hlava: pro zastřihování běžných vlasů a zastřihování účesů.  Detail hlavy zastřihovače: 
používá se k zastřihování spánkových vlasů, krátkých vlasů a vousů.  Přesná zastřihovací hlava: pro 
jemné zastřihování a vousy.

 Minimální délka zastřihovače vlasů je 0,5 mm.  Lze jej zastřihovat přímo čepelí, není třeba instalovat 
hřeben.  Nastavte měřítko na  0,5 mm a pak můžete začít ořezávat.

 POZNÁMKY: Výrobek produkuje během používání nebo nabíjení málo tepla, což je normální.  Přidejte
olej a odpočívejte 2,5  stroj může snížit teplo.  Zastřihněte délku zastřihovače vlasů

 Ořízněte 5 délek pomocí jemného soustružení (0,5 mm; 1,0 mm; 1,5 mm; 2,0 mm; 2,5 mm)

 Strojky na vlasy jsou vybaveny 6 střihy  0,5mm  polohovací hřebeny, velikost: 3mm;4-6mm;  7-9 mm;  
10-12 mm;  16-18 mm;  22-24 mm.

 Intenzivní hřeben (3/4/5/6/7/8 mm)

 Intenzivní hřeben se používá u hlavy zastřihovače detailů a zastřihovače Precision

 hlava.  Otočením ovladače ve směru nebo proti směru hodinových ručiček upravíte pohyb  čepel tam 
a zpět, abyste dosáhli požadované výšky.  Jak je vidět na obrázku.

 Přepravní zámek



 Pokud je aktivován přepravní zámek, bliká symbol zámku.  Stiskněte a podržte vypínač po dobu cca.  
5 sekund, aby to bylo možné

 zapněte/vypněte přepravní zámek.  ⚫ Připojením napájecí jednotky se deaktivuje přepravní zámek, 
který nelze

 aktivovat během síťového provozu.

 Čištění a péče

 Nebezpečí zkratu! Voda nebo jiné kapaliny, které pronikly do těla stroje dovnitř  může způsobit zkrat.

 Síťovou zástrčku ani nabíjecí stanici neoplachujte pod tekoucí vodou.  Výrobek čistěte pouze tehdy, 
když je vypnutý.

 Čištění produktu

 Výrobek můžete čistit pod tekoucí vodou.

 1. Před čištěním vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky.

 2. Odpojte zástrčku zařízení od produktu.

 3. Vypněte výrobek stisknutím tlačítka On/Off.

 4. Očistěte výrobek pod tekoucí vodou.

 5. Otřete Čištění nabíjecí stanice

 odstraňte výrobek suchým hadříkem.

 1. Před čištěním vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky.  nabíjecí stanice.

 2. Vytáhněte zástrčku zařízení z 3. Pomocí vlhkého hadříku otřete nabíjecí stanici.

VZDUCHOVÝ CLIPPER

 Poté nabíjecí stanici otřete suchým hadříkem.

 Čištění hřebenových nástavců

 1. Vytáhněte hřebenové nástavce z produktu za jeho boční tyče.

 2. Opláchněte hřebenové nástavce vodou.

 3. Potom hřebenové nástavce otřete, dokud nebudou zcela suché.  Čištění a olejování hlavy 
zastřihovače vlasů/ Hlava zastřihovače detailů/

 Přesná zastřihovací hlava

 Nastavte posuvný ovladač pro jemné nastavení na 2,5 mm před vámi  vyčistěte strunovou hlavu.

 1. Vypněte výrobek tlačítkem On/Off.

 2. Položte palec na přední stranu výrobku na hlavě zastřihovače. 

 3. Palcem zatlačte zastřihovací hlavu dozadu a sejměte ji z produktu.



 4. Stiskněte řezací nože strunové hlavy k sobě.

 5. Pomocí kartáče odstraňte zbytky vlasů ze zastřihovací hlavy.

 6. Naneste několik kapek zastřihovacího oleje na řeznou hranu zastřihovací hlavy.  Pokud je to možné,
setřete přebytečný olej na holení měkkým hadříkem.  Používejte pouze olej, který neobsahuje 
kyseliny, např.  olej na šicí stroje.

 7. Ze zadní strany opatrně zatlačte zastřihovací hlavu zpět na výrobek, dokud nezapadne na místo.

 Specifikace

 Model: RFC-692

 Doba nabíjení: 90 minut

 Doba použití: 90 minut

Ošetření životního prostředí

 Zastřihovač vlasů obsahuje lithiovou baterii.

 Pokud jsou ve vaší zemi místa pro recyklaci lithiových baterií, ujistěte se, že baterie na těchto místech
zlikvidujete.

 Směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE Directive) je směrnice 
Evropského společenství o odpadních elektrických zařízeních

 a elektronických zařízení, které se stalo evropským zákonem v únoru 2003. Hlavním účelem této 
směrnice je zabránit elektronizaci

 odpad.  Recyklace a další formy využití odpadu by měly být podporovány, aby se snížilo množství 
odpadu.  Symbol (odpadkový koš) na výrobku a na obalu

 STŘÍHAN NA VLASY

   Poté nabíjecí stanici otřete suchým hadříkem.

 Čištění hřebenových nástavců 1 Vytáhněte hřebenové nástavce z produktu za jejich boční tyče.

 Opláchněte hřebenové nástavce vodoua 3 Poté hřebenové nástavce otřete, dokud nebudou zcela 
suché.

 čištění a olejování hlavy zastřihovače vlasů/ Hlava zastřihovače detailů/l

 Přesná zastřihovací hlava

 nastavte posuvný ovladač pro jemné nastavení na 2,5 mm před vámi

 vyčistěte strunovou hlavu.

 1. Vypněte výrobek tlačítkem On/Off.

 2. Položte palec na přední stranu výrobku na zastřihovači  hlava. 

 3. Palcem zatlačte zastřihovací hlavu dozadu a sejměte ji z produktu.



 4. Stiskněte řezací nože strunové hlavy k sobě.

 5. Pomocí kartáče odstraňte zbytky vlasů ze zastřihovací hlavy.  6. Naneste několik kapek 
zastřihovacího oleje na řeznou hranu zastřihovací hlavy.  přebytečný olej na holení setřete měkkým 
hadříkem.  Pouze  Pokud použijete olej, který neobsahuje kyseliny, např.  šicí stroj 7. Ze zadní strany 
opatrně zatlačte zastřihovací hlavu zpět na

 produkt, dokud strunová hlava nezapadne na místo.

 6. Specifikace Model: RFC-692

 Doba nabíjení: 90 minuta Doba použití: 90 minut

 7.Ošetření životního prostředí

 Zastřihovač vlasů obsahuje lithiovou baterii.

 Pokud jsou ve vaší zemi místa pro recyklaci lithiových baterií, nezapomeňte je vyhodit do těchto míst.

 e Směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE Directive) je směrnice 
Evropského společenství o elektrickém odpadu


